
O b e c   M o u ř í n o v 

Mouřínov č. 190, 685 01 Bučovice, okres Vyškov, tel. 517 380 733    

e-mail: starosta@mourinov.cz, www: h�ps://mourinov.cz/ 

IDDS: 32dayvy,  IČO: 70810877,  bankovní spojení: 27-3923640237/0100                                     

 

Oznámení  

o zveřejňování rozpočtových dokumentů 

Dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, Obec 

Mouřínov oznamuje, že s účinnos� od 01.01.2023 zveřejňuje:  

- návrhy dokumentů obce Mouřínov ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním zastupitelstvem: 

• střednědobý výhled rozpočtu 

• schválený rozpočet  

• závěrečný účet 

- dokumenty obce Mouřínov ve lhůtě 30 dnů od jejich schválení zastupitelstvem:  

• střednědobý výhled rozpočtu 

• schválený rozpočet  

• pravidla rozpočtového provizoria  

• rozpočtové opatření  

• závěrečný účet  

 

Všechny dokumenty v elektronické podobě jsou zveřejněny na webových stránkách www.mourinov.cz 

v sekci obec/obecní úřad/ekonomika a finance. 

V lis%nné podobě lze do uvedených dokumentů nahlédnout v úředních hodinách obecního úřadu 

Mouřínov. 

Návrhy dokumentů, které se zveřejňují ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáním a dokumenty od 

schválení zastupitelstvem do 30 dnů (kromě rozpočtových opatření) jsou ve stejné lhůtě zveřejněny i 

na úřední desce. 

 

Ing. Michaela Štecová v.r. 

Administra%vní pracovnice – účetní obce Mouřínov 


		2023-11-16T09:04:42+0100




